⁵⁵ Bernhard Thenhaven OFM, *Nucleus theologiae canonico-moralis sive examen ordinandorum et approbandorum per modum usitati dialogi inter examinatorem & respondentem*, Coloniae 1745; *Examen ordinandorum per modum usitati dialogi inter examinatorem & respondentem in duas partes divisum, quarum prima agit de Sacramentis, et altera de Virtutibus ad usum Studiosae Juventutis Ordinis FF. Minorum Recollectorum Provinciae Germaniae Inferioris*, Lovanii 1750 [bez nazwiska autora].

⁵⁶ Christianus Claes OFM, R.P. Thenhaven *Examen ordinandorum et approbandorum ad saniora Theologiae moralis principia adductum*, Bielfeldiae 1786.

⁵⁷ Felix Potesta OFM, *Examen ordinandorum, praedicatorum et missionariorum complectens sacramentum ordinis & sacrosanctum Sacrificium Missae insuper aptas atque expeditas regulas ad Apostolicum Sacrae Concionis & Missionis Ministerium rite exercendum*, Coloniae 1712; Idem, *Examen ecclesiasticum adiuctum Tres complectens tomos, in quo universae materiae morales, omnesque fere excogitabiles casus conscientiae solide & clare resolvuntur, cum denuntiationibus ad monitoria Papae & Episcoporum, ad edicta Inquisitorum, ac pro confessarii solicitantibus, instructione Sacrae Poenitentiariae, propositionibus damnatis examine ordinandorum & arte praedicandi Opus confessariis, praedicatoribus et ordinandis, nec non cunctis Ecclesiasticis perquam utile & necessarium*, Caesaraugustae 1728; Idem, *Examen ecclesiasticum, in quo universae materiae morales, omnesque fere casus conscientiae excogitabiles, solide ac perspicue resolvuntur, cum denuntiationibus ad monitoria atque Edicta, necnon Instructione Sacrae Poenitentiariae, propositionibus damnatis examine ordinandorum & arte praedicandi. Opus non tantum confessarii ac poenitentibus, verum etiam praedicatoribus et ordinandis, missionariis, cunctisque Ecclesiasticis summopere utile ac necessarium*, Mutinae 1745.

⁵⁸ Amandus Mauch OFM, *Examen ordinandorum modernis temporibus accommodatum. Ex puris, sincerisque Fidei Catholicae fontibus haustum, ac methodo catechetica, eaque brevi et dilucida in commodum eorum, qui ad sacrum statum clericalem aspirant, adornatum*, Augustae Vindelicorum 1797.

⁵⁹ Martin Wigandt OP, *Tribunal confessariorum, et ordinandorum, continens sexdecim tractatus, [et] octuaginta sex examina cui R.P. Lector Fr. Franciscus Vidal ... addidit duos tractatus ...*, Matrii 1725.

⁶⁰ Ludovicus Fliegen OP, *Tribunal confessariorum et ordinandorum Eximii P. M[artini] Wigandt Ord. Praed. Compendiatum sive epitome eiusdem theologiae moralis in qua usitatiores materiae tractantur, casusque principaliores resolvuntur, adiunctis decidendi rationibus; traditurque facilis methodus ad questiones morales in examine pro Cura animarum & insimul ad questiones in examine Ordinandorum occurrentes expedite respondendi, compilatore ...*, Coloniae Agrippinæ 1726, 1731, 1737; Barchinone 1727; Trajecti ad Mosam 1729; Matrii 1763.